[bookmark: _Toc288739882][bookmark: _Toc290897792][bookmark: _Toc333330490]様式第３号（入会申込書）
令和　　年　　月　　日

株式会社日本政策金融公庫
農林水産事業本部営業推進部　御中
（機関名）
（部署名）

農業信用リスク情報サービス入会申込書

標記のサービスについて、日本政策金融公庫の定める「農業信用リスク情報サービス（ACRIS）利用規約」（以下「規約」という。）を承認し、下記のとおり入会の申込を致します。併せて、規約第９条に定める管理担当者を届け出致します。

記

○　登録を希望する会員資格及び利用サービス（太枠で囲まれた空欄のいずれかに○）
	会員資格
	ｽｺｱﾘﾝｸﾞﾓﾃﾞﾙ提供ｻｰﾋﾞｽの利用なし
	ｽｺｱﾘﾝｸﾞﾓﾃﾞﾙ提供ｻｰﾋﾞｽ追加（年会費に別途追加利用料523千円/年）
	備考

	正会員
（年会費523千円）

	金融機関向け
データ提供義務あり

	準会員
（年会費628千円）

	金融機関向け
データ提供義務なし

	特別会員
(年会費103千円～)

	地方公共団体、非営利法人
農業経営アドバイザー等

※会員種別・利用可能サービスの詳細は、「農業信用リスク情報サービス（ACRIS）利用規約」をご参照ください。

○　管理担当者
【所属部署名】
【役職名】
【氏名】
【連絡先】郵便番号
所在地
ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-mail
[bookmark: _GoBack]※公庫からのご連絡は、管理担当者様あてに原則E-mail又は郵送で実施いたします。
1